関係各位

関東支部主催競技会についてのお知らせ

 日頃より、協会事業にご理解・御協力を頂き誠に有難うございます。

2024年 1月開催の下記競技会について皆様へお知らせをいたします。

第 74回 春季全関東アマチュアスリークッション一級戦

エントリー締切 ： 1月 4日（木）

試合日程 ： 1月 7日（日） 予選・決勝同日開催

2024年全関東クラス別四ツ球大会

エントリー締切 ： 1月 4日（木）

試合日程 ： 1月 8日（月祝）

※各大会の組合せは 1月 5日（金）発表予定です。

 上記 2大会のみエントリー締切・抽選が通常と異なりますのでエントリー

漏れ等ないよう参加を検討されている皆様にはご周知をお願いいたしま

す。

令和 5年 12月 20日

日本ビリヤード協会 関東支部事務局